（仕様書 様式１）

                                令和  年  月  日

     広域振興局長 様

認定事業者等名称

代表者氏名              印

令和７年度岩手県野生鳥獣広域捕獲確認申請書

 下記のとおりシカ・イノシシの捕獲を実施しましたので、令和７年度岩手県野生鳥獣広域捕獲

業務委託仕様書９(1)の規定により確認願います。

記

捕獲年月日

捕獲場所 成獣

幼獣

の別

捕獲頭数(頭)

捕獲者
捕獲番号

№ 地図区画番号
区画内

の位置
オス メス 計

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

令和  年  月

日
 －

左上・右上
・  ・

左上・右下

計
成獣

幼獣

注１)捕獲場所の「地図区画番号」は、「鳥獣保護区等位置図」(ハンターマップ)のメッシュ番号

を記載すること。

注２)捕獲場所の「区画内の位置」は、注１の区画を４分割した場合のおおよその捕獲場所について、

左上、右上、左下、右下を記載すること。（○で囲む）

（仕様書 様式２）

令和７年度岩手県野生鳥獣広域捕獲確認書

確認年月日 捕獲期間

成獣

幼獣

の別

捕獲頭数(頭)

備考
オス メス 計

令和 年 月 日
令和 年 月 日

  ～令和 年 月 日

成獣

幼獣

 上記のとおり令和７年度岩手県野生鳥獣広域捕獲業務に係る捕獲票、試料及び写真を確認した

ので、確認書を交付します。

  令和  年  月  日

認定事業者等名称           様

代表者氏名

                    確認者

                          広域振興局長        印